2020 年 1 月 17 日

各  位
会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役ＣＥＯ 能勢 広宣

（コード番号 3355 東証第二部）
問合せ先  執行役員管理部長 元木  雄三
電話番号    ０６－６９１０－７０１３

当社子会社（クリヤマ株式会社）の役員人事に関するお知らせ

  当社は、2020 年 1 月 17 日開催の取締役会において、下記の通り当社子会社の取締役の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。
尚、取締役の選任につきましては、2020 年 3 月 25 日に開催予定のクリヤマ株式会社第 8

回定時株主総会において承認後正式に決定いたします。

記

１．新任取締役候補 （２０２０年３月２５日付)

新 現 氏  名

取締役 東京支社長

執行役員 東京支社長 越宮 康夫

再任の取締役は、能勢広宣、小貫成彦、元木雄三、山本正之、二見毅、西田昌弘の

６名です。

２．退任役員（２０２０年３月２５日付)

   松本 邦雄（社外監査役）

３．新任執行役員候補

   新任執行役員の選任はございません。

   再任の執行役員は、植田康夫、花房一郎の２名です。

４．退任執行役員 （２０２０年３月３１日付)

   山岸 喜代志 （㈱サンエー 代表取締役会長）

５．子会社の役員人事  （２０２０年２月２１日付)

区分 新 現 氏  名

任命 上海栗山貿易有限公司

董事  総経理

(兼)営業部長

上海栗山貿易有限公司

董事

(兼)営業部長

嶋 紘司

※本件は上海栗山貿易有限公司の株主総会での承認をもって正式に決定いたします。

クリヤマ（株）２０２０年度 役員体制

   代表取締役 社長                 能 勢 広 宣

         兼 上海栗山貿易有限公司董事長

    常務取締役 営業本部長              小 貫 成 彦

取締役   管理本部長             元 木 雄 三

取締役   生産調達本部長           山 本 正 之

          兼 ＯＥＭテクニカルセンター長

(新任)  取締役   東京支社長             越宮 康 夫

    取締役   東京支社 副支社長         二 見 毅

   取締役   2020 年オリンピック事業推進室長   西 田 昌 弘

    監査役（常勤）                 宮 地 久 人

監査役（社外)                  泉 本 哲 彌

    監査役（社外)                  七 山 聖 學

   執行役員  営業本部 副本部長         植 田 康 夫

    執行役員  ㈱サンエー 常務執行役員      花 房 一 郎

以 上